Журнал и прошение сл~ащего 
канцелярии суда ЛИГ 3ЕВИЧА II.5.I879 r. 
об увоJ1ьнении его от службы 

102 Дело о взыскании с ьельцкого купца 14 II 1871г ГРОЙСМАНА М.Ш. 2750 рублей по • • • 
векселям в пользу ГОЛЬДЕНВЕЙ3ЕРА И .С. 26.5.I88Iг. 

В настоящую опись внесено 102 (сто два) дела 

с I по No I02 за 1854-1898 годы. 

Опись редактировала: 

СТ. НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК (Н.ГАВРИЛОВА) 

I9.03.I973 года